حضرت نے
غایت شفقت سے پورا مقالہ پڑھ کر غلطیوں کی اصلاح فرمائی اور ٹھیک ہے فرمایا۔
حضرت کے یہ الفاظ اس مقالے کے لئے سند کی حیثیت رکھتے ہیں۔
ہاں، کمپوزنگ میں بہر حال خطا کا امکان رہتا ہے۔ قارئین کمپوزنگ کی اصلاح
+91 7760644454 پر فرما کر شکریہ کا موقع دیں۔ فقط

ریاض احمد انصاری رشادی

۱۲ محرم ۱۴۳۸ھ ۱۵ اکتوبر ۲۰۱۶ء

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

نَحْمَدُهُ وَنُصَلِّي عَلَى رَسُولِهِ الْكَرِيمِ، أَمَا بَعْدُ، قَالَ اللَّهُ تَعَالَى فِي كَلَامِهِ
الْمَجِيدِ، أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ ﴿لَقَدْ كَانَ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةٌ
حَسَنَةٌ لِمَنْ كَانَ يَرْجُوا